CAPAZ

Cuenta Contable

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

(Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes) Naturaleza Acreedora

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021

Origen

Activo

-19

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

Activos Diferidos

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insufici ia Act li

de la H.

2

Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

-717,239.14

,142,306.30

-21,598,886.79

,815,497.88

0.00

0.00

0.00

Fecha: 31/Mar/2021

Aplicacion

2,967,924.20

2,113,764.11

374,414.76

8.00
854,160.09
89,500.76
3,895.17

768,554.50

-5,454,533.44
-5,454,533.44

-8,265,206.32

-4,825.00

-266,722.10

-266,722.10

-266,722.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Director General
Luis Fernando Salas Reyes

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Elaboré. Vo. Bo.
Encargado de Contabilidad Subdirectora Administrativa
Maria Guadalupe Ruiz Cruz Gabriela Tapia Castro

Pag.1ldel

Reviso.

Auditor Interno

Eva Virginia Valencia Gomez



